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IGJEDHJET STUDENTORE -2023

Komisioni Qendror Zgjedhor/UHZ Pejé, Dt. 29.05.2023

Né bazé té Rregullores Nr. 950 dt. 02.05.2023 pér Procedurén zgjedhore, themelimin dhe punén e
paralamentit studentor dhe késhillave té studentéve t& Universiteti “*Haxhi Zeka" né Pej&, Komsioni
Qendror Zgjedhor/UHZ n& mbledhjen e mbajtur me dt 26.03.2023, mori ké&té:

VENDIM

Mbi ranglistén e Organizatés studentore né Fletévotim.

I Pas hedhjes sé shorlit té Organizatés studentore Unioni i Studentéve Shqiptar(USSH) ,
fleté votimet pér zgjedhje studentore 2023 , do té hartohen me numér 10.

Vendimi t'i dérgohet :

o Menaxhmentiti & UHZ-sé& .
e Njésisve akademike

e Organizatés studentore.

e Drejtoritté IT

e Arkivit




